RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

TRARGISA, per resolució del Conseller delegat en data 11 de març de 2025 es va iniciar i aprovar 

l’expedient per a la contractació del servei de control del vector atmosfera de l’Àrea de Residus. 

El preu base de licitació es fixà en seixanta-set mil sis-cents trenta-nou euros (67.639,00 €), IVA 

inclòs.   

Es van admetre les ofertes presentades per les empreses que segueixen:  

1. Oferta presentada pels Srs. Joan Domènec Ferré i Ruben Fuste Murillo, en representació 

de l’empresa TÜV Rheinland Ibérica ICT, SA, amb CIF A59555466

[...]

Primer.- ADJUDICAR el contracte servei de control del vector atmosfera de l’Àrea de Residus a 

favor de l’empresa  BUREAU VERITAS INSPECCIÓN Y TESTING, SLU, amb NIF B08658601, 

per un import de seixanta-quatre mil sis-cents vuitanta euros amb cinquanta-cinc cèntims  

(64.680,55 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinquanta-tres mil quatre-cents cinquanta-cinc euros (53.455,00 

€) de base imposable i onze mil dos-cents vint-i-cinc euros amb cinquanta-cinc cèntims 

(11.225,55 €) que corresponen al 21% d’IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà d’un any a comptar des de l’endemà de l’acceptació de 

l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària.